Autos n.  997-03.2012     -  8 . 

Partes:  Romanha e Moraes Ltda  X  Jacks Aparecido Dias.  

Em cumprimento 

NOVAS desloquei-  indireta na 

forma seguinte: 

APARTAMENTO 

, sem garagem, 

02.03.0058.2.0159.0037 e M tro de  

de R$130.000,00 (Cento e trinta mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

relativamente a outros produtos 

Fontes Londrin  Cadastro Municipal. 

OBS: Segue  do extrato do Cadastro Municipal. 

OBS2  no local